
Referat fra ordinær generalforsamling, 21-10-2025 kl. 20:00 i klubhuset på Søndre Stadion. 

01: Valg af dirigent. 

- Ib Elving blev valgt. 

02: Bestyrelsens beretning, herunder senior og ungdomsudvalgets beretning. 

- Marcus fremlagde bestyrelsens beretning samt seniorudvalgets beretning. 

Vi har i den forløbne sæson haft 3 seniorhold kørende, dette er der foruden os kun 2 andre klubber i 

området der har. Så det ser ud til at vi gør noget rigtigt. I efteråret 2024 spillede 1. holdet i serie 4 og endte 

her på 2. pladsen i puljen hvilket betød at man skulle ud i playoff kampe for oprykning til serie 3. Disse 

kampe blev vundet og dermed var holdet rykket op i serie 3 til foråret 2025. 

I efteråret 2024 spillede 2. og 3. holdet i Serie 5. 

I forårs turneringen 2025 endte 1. holdet på en 6. plads i puljen og skulle dermed ud i playoff kampe for at 

blive i serie 3. Denne blev vundet og dermed bevarede 1. holdet sin plads i serie 3 til efteråret 2025. 

I foråret 2025 spillede 2. og 3. holdet i serie 5. Her søgte vi om at få det 2. holdet rykket op i serie 4 og dette 

blev bevilliget således at til efteråret 2025 spiller 1. holdet i serie 3, 2. holdet i serie 4 og 3. holdet i serie 5. 

Der har i efteråret 2024 og foråret 2025 været trænerskifter på holdene. 

- Preben fremlagde ungdomsudvalgets beretning. 

Ungdomsudvalget har i det forgangne år været udfordret på for få hænder. Mange møder har været afholdt 

med henblik på at rekruttere forældre til ungdomsudvalget samt trænere til ungdomsholdene. Dette har 

vist sig at være særdeles vanskeligt. 

Adnan har stillet 3 aftener til rådighed for noget trænersparring, det var dog kun lykkedes at gennemføre 1 

aften, de 2 resterende blev aflyst pga. manglende tilslutning. 

Igennem Get2sport har vi prøvet at få et C1 kursus op at køre, dette måtte aflyses pga. manglende 

tilslutning. Det blev derfor opfordret til at man deltog i C1 og C2 kurser hos VB. 

Store kampdag blev en hård opgave idet vi denne dag manglede hænder til at hjælpe. Alle 8 og 11 mands 

ungdomshold samt U10 piger deltog i dagen. Vi havde denne dag ikke udgifter til popcornmaskine, tombola, 

hoppeborg mm. Da vi var for få mennesker til at kunne fuldføre opgaven. Indtjening på dagen blev kr. 6700 

og fratrukket udgifter til kiosk blev overskuddet kr. 4300 

Vi har pigehold i U10, U12, U13 og U14. 

På drengesiden har der været udfordringer omkring U16 2. holdet, da vi manglede en træner. Der blev 

afholdt møder med forældrene omkring holdet men heller ikke dette kunne løse problemet. Til sidst er det 

lykkedes at få nogle seniorspillere til at tage tjansen således at der i efteråret 2025 spiller 2 stk 11-mands 

hold i turneringen. 

Vi har desværre måtte lukke vores U9 og U13 drengehold, da der enten manglede spillere eller der 

manglede en træner. De som var i årgangene har enten skiftet klub eller spiller på en anden årgang. 

Vi har en forældre udenfor ungdomsudvalget til at søge sponsorater til ungdomsafdelingen, og her er det 

lykkedes hende at få et EWII sponsorat på kr. 10000 til indkøb af materialer. 

Derudover har et af pigeholdene fået tildelt drømmelegatet på kr. 10.000. 

Til sidst en stor tak til alle ungdomstrænere og ledere. 

Charlotte har meddelt at hun trækker sig fra posten som ungdomsformand pr. dd. 

Alle beretninger blev godkendt. 

03: Preben fremlagde regnskabet for perioden 01-08-2024 til 31-07-2025. 

Regnskabet blev godkendt. 



04: Indkomne forslag. 

Der var ingen forslag. 

05: Valg af formand. 

Markus K. Nielsen blev valgt som ny formand. 

06: Valg af kasserer. 

Valg sker kun i lige år 

07: Valg af 2-3 bestyrelsesmedlemmer. 

- Jacob H. Hansen blev genvalgt for en 2-årig periode. 

- Peter S. Ravn blev genvalgt for en 2-årig periode. 

- Da Marcus blev valgt til formand skulle der nyvalg til bestyrelsen, her blev Bastian Kensmark valgt for en 2-

årig periode. 

Frederik Laursen ønskede at fratræde bestyrelsen før hans periode udløb, derfor skulle der vælges et 

bestyrelsesmedlem for en 1-årig periode, her blev valgt Tommy Grøn 

08: Valg af 2 bestyrelses suppleanter. 

Valgt blev Kenneth Iver Henriksen 

Valgt blev Jens J. Larsen (Styrke) 

09: Valg af 2 bilags kontrollanter samt 1 bilags kontrollant suppleant. 

Valgt blev Kurt Christensen som bilagskontrollant 

Valgt blev Kenneth Iver Henriksen som bilagskontrollant 

Valg blev Jens J. Larsen (styrke) som bilags kontrollant suppleant. 

10: Eventuelt: 

TP kunne berette at der bliver ”lånt” for mange materialer fra andre skabe end ens eget hold, dette gælder 

både spillertøj samt bolde og andre materialer. Hvorfor er der så mange der har adgang til de forskellige 

skabe? Det blev drøftet om der var andre muligheder end de kodelåse vi har i dag. Bestyrelsen lovede at 

kigge på sagen. 

Der var ønske om indkøb af en kopimaskine. 

Lederpokalen bliver uddelt til træner/lederfesten. 

Det blev henstillet fra U14 pigetræner, Lars at man satte målene på plads efter brug. Bestyrelsen er klar over 

problemet med målene på især kunstbanen. Bestyrelsen lovede at kigge på problemet. 

Vintertræningen foregår på kunstbanen samt i hallen. 

Sponsorudvalget har styr på forlængelse af sponsorater samt tegning af nye sponsorater. 

U14 pigetræner Lars kunne berette om en gruppe af drenge som især forstyrrer pigernes træning. 

Bestyrelsen er klar over problemet og man har kontaktet de forskellige myndigheder, SSP mm. Som har 

lovet at kigge på sagen. 

Der er lavet aftale med søndermarksskolens fodboldlinje om at man låner søndre stadion 1 gang ugentlig i 

ca. 2 timer, onsdag 12-14. 

Træer dækker for nogle af de gamle lysmaster. Ib kontakter kommunen. 

Hjertestarter har været i brug 1 gang og haft 6-7 alarmer hvor den ikke er kommet i brug. 

Ib takkede for god ro og orden 

Klubsangen blev sunget. 

 


